
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 

 
Determinazione Settore I  

Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano  
 

Registro  Generale n. __578______del__06/07/2018____________ 
 

                            Registro  Settore  n.    66          del 21/06/2018 
 
OGGETTO: Sedia polifunzionale per un alunno diversamente abile, mediante utilizzo di procedura 
MEPA – Liquidazione ditta I Santi S.R.L. da Margliano.   
 
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 201  del 21/12/2016   
Numero di impegno: n. 2527 del 30/11/2016   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 art.5: Istr.Amm.vo Teresa Ciollaro  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal__________________. 

___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL  SETTORE 
_______________________________ 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 
 
Premesso: 

- Che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14, del 17/04/2018 è stato approvato il bi-
lancio di previsione esercizio finanziario 2018/2020, immediatamente eseguibile; 

- Che con deliberazione di G.M. n. 78, del 16/05/2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
gestione  (PEG) anni 2018/2020; 

- Che con determinazione Reg. Gen.n.369, del 17/04/2018 veniva impegnata la spesa di 
€1.328,23 per l’acquisto di una sedia polifunzionale occorrente per un alunno con  abilità 
diverse, utilizzando il mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA); 

- Che con contratto MEPA n. 459189, si affidava la fornitura de qua alla ditta “I Santi S.R.L.” 
da Margliano, per l’importo complessivo di € 1.320,80; 

- Che la fornitura veniva eseguita e la Ditta “I Santi S.R.L.” da Margliano trasmetteva la fattu-
ra elettronica  n. FE/149/05, del 01/06/2018, per la liquidazione delle spettanze, ammontanti 
a complessivi  € 1.320,80 IVA inclusa; 

 
Ritenuto dover procedere alla liquidazione di competenza; 
Visto: 

1. il C.I.G.n. Z0023D3EAE 
2. il D.U.R.C.  con scadenza 14/07/2018; 

 Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei  
     Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via  
     non esclusiva, ai pagamenti;  
Visto: 

- lo Statuto Comunale 
-  il TUEL 18.08.2000 n.267 art.184; 

 
DETERMINA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente tra-
scritta ed approvata. 

• Di liquidare la somma di € 1.320,80 IVA compresa al 4%, alla ditta “I Santi S.R.L.”con se-
de in Margliano”, Corso Umberto I, n. 9,11,13 C.F./P. IVA 02795140645, a fronte della 
 fattura elettronica n. FE/149/05, del 01/06/2018, per l’acquisto di una sedia polifunzionale 
per un alunno di abilità diversa, frequentante la scuola Elementare dell’Istituto Comprensivo 
“Don Milani Aliperti”. 

• Di emettere un mandato di pagamento in favore della ditta “I Santi S.R.L.” da Margliano, 
per l’importo imponibile di € 1.270,00, con accredito sull’IBANxxxxxxxxxxx; 

• Di emettere un mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 50,80 per I-
VA, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera 
b), della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti; 

 
La spesa di € 1.320,80 è impegnata  sul Cap. 800/0 impegno n.585/2018. 
 
La somma di € 7,43 è economia di bilancio. 
 

Il R.d.P. 
Istr. Teresa Ciollaro 

Il Responsabile del Settore I 
Dott. Guglielmo Albano 


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I 
	Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano 


